

Tapahtuma-avustuksen myöntäminen

Kunnanhallitus 28.11.2022 § 250
358/02.05.01.01/2022

Vihdin kunnan avustussäännön kohdan 2.5 mukaan tapahtuma-avustuksen tavoitteena on tukea kunnan näkyvyyden kannalta merkityksellisiä tapahtumia, jotka vahvistavat kunnan brändiä ja sen tunnettavuutta. Avustettavan tapahtuman on kohdistuttava Vihtiin tai vihtiläisiin, tai muutoin tuettava Vihdin kunnan tunnettavuutta ja näkyvyyttä.

Tapahtuma-avustuksen jaossa otetaan kunnan ja sen brändin näkyvyyttä ja tunnettavuutta kasvattavien piirteiden lisäksi huomioon mm. tapahtuman arvioitu kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä.

Tapahtuma-avustus on kunnan järjestöstrategian hyväksymisen myötä (Vihdin kunnanvaltuusto 15.2.2021 § 3) käyttöön otettu uusi avustusmuoto.

Tapahtuma-avustusta saa käyttää ainoastaan tapahtumasta aiheutuviin kuluihin. Avustuksella voidaan kattaa esim. tapahtuman järjestämiseen liittyviä kuluja, kuten tilojen ja alueiden vuokratulot, tapahtumaan liittyvät työntekijäkulut, tapahtuman viestintä- ja markkinointikuluja tai tapahtuma-alueen kunnostukseen ja välinehankintoihin liittyviä kuluja. Tapahtuma-avustusta ei myönnetä yöpymis- ja matkakuluihin (lukuun ottamatta esiintyjien ja asiantuntijoiden veloittamia kuluja), eikä alkoholi-, elintarvike- ja ruokailukustannuksiin. Yhtä tapahtumaa kohti voidaan myöntää vain yksi tapahtuma-avustus.

Tapahtuma-avustukseen sisältyy raportointivelvollisuus. Tapahtumasta tulee kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta toimittaa raportti, joka sisältää tilityksen sekä vapaamuotoisen kertomuksen siitä, miten tapahtuma toteutui.

Tapahtuma-avustusta voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja vapaat toimintaryhmät, joiden kotipaikka on Vihti, tai joiden toiminta kohdistuu Vihtiin ja vihtiläisiin. Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä voidaan tehdä edellisenä vuonna kuin avustuksen maksaminen edellyttäen, että seuraavan vuoden talousarvio sisältää riittävän määrärahavarauksen.

Tapahtuma-avustuksia voi hakea jatkuvalla hakumenettelyllä. Päätökset tapahtuma-avustusten myöntämisestä tehdään kunnanhallituksen kokousten aikataulujen mukaan.

Kuntaan on saapunut 19.10.2022 Tmi Antti T:n tapahtuma-avustushakemus koskien vihtiläisen drag queen artisti Sheilan 16-vuotis juhlaesitystä, joka on samalla myös artistin jäähvähäisesitys. ”Sheila,

viimeinen ilta” järjestetään Nummelassa Luksian auditoriossa tammikuussa 2023. Haettu avustus on yhteensä 5.000 euroa.

Avustushakemus tarkempine perusteluineen on esitetty oheismateriaalissa.

Valmistelija	Noora Nordberg etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 5970 913.
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää todeta, että huomioiden tapahtuman arvioitu kävijämäärä, sen vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä, ei se täytä tapahtuma-avustukselle asetettuja edellytyksiä ja laajuutta koko kunnan näkyvyyden ja tunnettavuuden lisäämisestä. Tästä johtuen kunnanhallitus päättää, ettei Tmi Antti T:lle myönnetä tapahtuma-avustusta ”Sheila, viimeinen ilta” -esitykselle.
Käsittely	Keskustelun kuluessa kunnanhallituksen jäsen Välimaa esitti, että Tmi Antti T:lle myönnetään 1.000 euron suuruinen tapahtuma-avustus ”Sheila, viimeinen ilta” -esityksen toteuttamiseksi. Esitystä ei kannatettu, joten se raukesi. Näin ollen kunnanhallitus oli hyväksynyt kunnanjohtajan ehdotuksen.
Päätös	Kunnanhallitus totesi, että huomioiden tapahtuman arvioitu kävijämäärä, sen vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä, ei se täytä tapahtuma-avustukselle asetettuja edellytyksiä ja laajuutta koko kunnan näkyvyyden ja tunnettavuuden lisäämisestä. Tästä johtuen kunnanhallitus päättää, ettei Tmi Antti T:lle myönnetä tapahtuma-avustusta ”Sheila, viimeinen ilta” -esitykselle.
Tiedoksi	hakija